
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 450/2021. (V.14.) határozata 

14. számú felnőtt háziorvosi feladat-ellátási szerződés módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Szociális, Egészségügyi, 

Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság tagjainak a bizottság elnökén keresztül történő 

kikérésével 

 
1. dönt Dr. Bálint és Társa Egészségügyi Kft.- vel (Dr. Tarczalné dr. Bálint Orsolya 

háziorvos) 2018. június 01. napján a 14. számú felnőtt háziorvosi szolgáltatás ellátása 
tárgyában létrejött feladat-ellátási szerződés módosítás elfogadásáról és aláírásáról a 
határozat melléklete szerinti tartalommal; 
 

Határidő:  A döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatban a 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 
Határidő: A határozat kézhezvételét követő 5 munkanap 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. május 14. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Bodor Adrienn jogász 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. május 14. napján közzétett 

450/2021. (V.14.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a 
továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2018. június 01. napján kötött szerződést Dr. 
Bálint és Társa Egészségügyi Kft.- vel (Dr. Tarczalné dr. Bálint Orsolya háziorvos) a 14. számú 
felnőtt háziorvosi körzet ellátására. Dr. Tarczalné Dr. Bálint Orsolya háziorvos, a Dr. Bálint és 
Társa Egészségügyi Kft. ügyvezetője azzal a kérelemmel fordult az önkormányzathoz, hogy a 
háziorvosi ellátásban a korábbi egészségügyi szakdolgozójának nyugdíjba vonulása okán új 
egészségügyi szakdolgozót kíván alkalmazni, melyre tekintettel a feladat-ellátási szerződést 
módosítani szükséges. A 14. számú felnőtt háziorvosi körzet folyamatos egészségügyi 
alapellátásának biztosításához elengedhetetlen az új egészségügyi szakdolgozó tekintetében 
a feladat-ellátási szerződés módosítás tárgyában való döntéshozatal.  
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 451/2021. (V.14.) határozata 

a 3. számú felnőtt háziorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés módosításáról 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Szociális, Egészségügyi, 
Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság tagjainak a bizottság elnökén keresztül történő 
kikérésével 
 

1. dönt a MEDI-PAPP Egészségügyi és Szolgáltató Kft.-vel (Dr. Papp Zoltán ügyvezető, 
háziorvos) 2018. június 01. napján a 3. számú felnőtt háziorvosi szolgáltatás ellátása 
tárgyában létrejött – 2019. március 06. napján módosított - feladat-ellátási szerződés 
2. számú módosításának elfogadásáról és aláírásáról a határozat 1. számú melléklete 
szerinti tartalommal; 
 

Határidő:  A döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1.) pontban nevesített feladat-ellátási 
szerződés módosítást, aláírás céljából Polgármester Úr részére terjessze elő és a 
mindkét fél által aláírt szerződés módosítás vonatkozásában a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 

 
Határidő: 1. fordulat tekintetében: A határozat kézhezvételét követő 5 munkanap 

2. fordulat tekintetében: A mindkét fél által aláírt feladat-ellátási 
szerződés módosítás kézhezvételét követő 5 
munkanap 

Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 
 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd, 2021. május 14. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Bodor Adrienn jogász 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. május 14. napján közzétett 

451/2021. (V.14.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata egészségügyi alapellátásának folyamatos 
biztosítása érdekében a háziorvosi szolgálatok által előterjesztett akár a jogszabályi előírások, 
akár a humánerőforrás biztosítását szolgáló kérelmek tekintetében jelen pandémiás 
helyzetben kiemelten kezelendő, hiszen a háziorvosok kiemelt szerepet vállalnak a járvány 
hatásainak mérséklésében.  
 
A 3. számú felnőtt és a 3. számú gyermek háziorvosi körzet folyamatos egészségügyi 
alapellátásának biztosításához elengedhetetlen a feladat-ellátási szerződések módosítása 
tárgyában való döntéshozatal.  
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 452/2021. (V.14.) határozata 

a 3. számú gyermek háziorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés módosításáról 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Szociális, Egészségügyi, 
Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság tagjainak a bizottság elnökén keresztül történő 
kikérésével 
 

1. dönt Dr. Győri Gábor egyéni vállalkozó orvossal 2019. július 15. napján a 3. számú 
gyermek háziorvosi szolgáltatás ellátása tárgyában létrejött – 2021. április 12. és 2021. 
április 28. napján módosított - feladat-ellátási szerződés 3. számú módosításának 
elfogadásáról és aláírásáról a határozat 2. számú melléklete szerinti tartalommal; 
 

Határidő:  A döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1.) pontban nevesített feladat-ellátási 
szerződés módosítást, Polgármester Úr részére aláírás céljából terjessze elő és a 
mindkét fél által aláírt szerződés módosítás vonatkozásában a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
 

Határidő: 1. fordulat tekintetében: A határozat kézhezvételét követő 5 munkanap 
2. fordulat tekintetében: A mindkét fél által aláírt feladat-ellátási 

szerződés módosítás kézhezvételét követő 5 
munkanap 

Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. május 14. 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Bodor Adrienn jogász 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. május 14. napján közzétett 

452/2021. (V.14.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata egészségügyi alapellátásának folyamatos 
biztosítása érdekében a háziorvosi szolgálatok által előterjesztett akár a jogszabályi előírások, 
akár a humánerőforrás biztosítását szolgáló kérelmek tekintetében jelen pandémiás 
helyzetben kiemelten kezelendő, hiszen a háziorvosok kiemelt szerepet vállalnak a járvány 
hatásainak mérséklésében.  
 
A 3. számú felnőtt és a 3. számú gyermek háziorvosi körzet folyamatos egészségügyi 
alapellátásának biztosításához elengedhetetlen a feladat-ellátási szerződések módosítása 
tárgyában való döntéshozatal.  
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 453/2021. (V.14.) határozata 

„Jogi szolgáltatás nyújtása Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának részére” 
tárgyú megbízási szerződés tartalmának jóváhagyására és a megbízási szerződés 

megkötésére 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 

1. dönt a „Jogi szolgáltatás nyújtása Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
részére” tárgyú megbízási szerződés megkötéséről a beérkezett legkedvezőbb 
ajánlatot tevő Bogádi és Harci-Kovács Ügyvédi Irodával (7624 Pécs, Kodály Z. u. 26. fszt. 
3.) az ajánlatában szereplő kondíciókkal. 

2. felhatalmazza a polgármestert a tárgyi megbízási szerződés tartalmának 
jóváhagyására, szükség szerinti módosítására és aláírására. 

3. a kötelezettségvállalás fedezetét a 2021. évi költségvetés terhére biztosítja. 
 

Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

4. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket a 
határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények megtételére. 
 

Határidő: a döntéshozatalt követő 5 munkanapon belül 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. május 14. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 dr. Kempf Gabriella osztályvezető 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. május 14. napján közzétett 

453/2021. (V.14.) számú határozatához 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére jogi szolgáltatás igénybevétele vált 

szükségessé a pandémiás helyzet okozta fokozott leterheltség, valamint a folyamatban lévő 

ügyek összetettsége és száma okán. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon 

esetek közé, amelyeknél a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 

veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 454/2021. (V.14.) határozata 

„Tervezési szerződés SZMJV Önkormányzata által a TOP-6.6.1-16-SE1-2020-00004 
azonosítószámú Felnőtt háziorvosi rendelők kialakítása Szekszárdon című pályázat 

keretében a Szekszárd, Allende utca és az Alisca utca között fekvő 4845/20. hrsz-ú telken 
építendő háziorvosi rendelő építés engedélyezési és kiviteli terveinek elkészítésére” tárgyú 

közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás indításáról  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 
1. jóváhagyja, hogy a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

296/2021 (III.29.) számú, „Tervezési szerződés SZMJV Önkormányzata által a TOP-6.6.1-
16-SE1-2020-00004 azonosítószámú Felnőtt háziorvosi rendelők kialakítása Szekszárdon 
című pályázat keretében a Szekszárd, Allende utca és a Barátság utca között fekvő 
4845/20. hrsz-ú telken építendő háziorvosi rendelő építés engedélyezési és kiviteli 
terveinek, illetve a fejlesztés végén az energetikai tanúsításának elkészítésére” tárgyú 
közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás vonatkozásában hozott 
határozatában a tervezési feladattal érintett ingatlan tekintetében a Barátság utca 
megnevezése Alisca utca névre módosul,  azzal, hogy az ingatlan helyszíne nem változik, a 
pályázatban érintett ingatlan továbbra is a Szekszárd, 4845/20 hrsz. alatti telek.    
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. jóváhagyja, hogy a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

296/2021 (III.29.) számú, „Tervezési szerződés SZMJV Önkormányzata által a TOP-6.6.1-
16-SE1-2020-00004 azonosítószámú Felnőtt háziorvosi rendelők kialakítása Szekszárdon 
című pályázat keretében a Szekszárd, Allende utca és a Barátság utca között fekvő 
4845/20. hrsz-ú telken építendő háziorvosi rendelő építés engedélyezési és kiviteli 
terveinek, illetve a fejlesztés végén az energetikai tanúsításának elkészítésére” tárgyú 
közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás vonatkozásában hozott 
határozatát követően műszaki tartalom csökkenésére került sor, így ez eljárás 
megnevezése is módosul az alábbira: „Tervezési szerződés SZMJV Önkormányzata által a 
TOP-6.6.1-16-SE1-2020-00004 azonosítószámú Felnőtt háziorvosi rendelők kialakítása 
Szekszárdon című pályázat keretében a Szekszárd, Allende utca és az Alisca utca között 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

fekvő 4845/20. hrsz-ú telken építendő háziorvosi rendelő építés engedélyezési és kiviteli 
terveinek elkészítésére”.    
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. jóváhagyja Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 296/2021 

(III.29.) számú határozatában foglaltakat is figyelembe véve  a „Tervezési szerződés SZMJV 
Önkormányzata által a TOP-6.6.1-16-SE1-2020-00004 azonosítószámú Felnőtt háziorvosi 
rendelők kialakítása Szekszárdon című pályázat keretében a Szekszárd, Allende utca és 
az Alisca utca között fekvő 4845/20. hrsz-ú telken építendő háziorvosi rendelő építés 
engedélyezési és kiviteli terveinek elkészítésére” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti 
meghívásos pályázati eljárás ajánlattételi felhívásának és  mellékleteinek a végleges 
tartalmát, a tervezési szerződéstervezetet, továbbá az eljárás megindítását a határozat 
melléklete szerinti tartalommal; 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
4. jóváhagyja, hogy a 3. pontban nevesített beszerzési eljárásban az ajánlattételi felhívás 

szerinti, pályázatban nem támogatott feladatok (telekhatáron kívüli út és közművek 
tervezési díja) fedezetét Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2021. évi 
költségvetéséről szóló 5/2021 (III.1.) számú önkormányzati rendelete 12. sz. 
mellékletében szereplő kiadási előirányzat terhére biztosítja. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
5. a 3. pont szerinti beszerzési eljárás ajánlattételi határidejét az ajánlattételi felhívás 

kiküldésétől számított 7 munkanapban határozza meg azzal, hogy az ajánlattételi határidő 
az ajánlattételi szakaszban felmerülő esetleges dokumentáció-módosítás eredményeként 
módosulhat;  

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
6. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 296/2021 (III.29.) számú 

határozatában foglaltakat figyelembe véve a 3. pont szerinti beszerzési eljárásban 
meghívásra kerülő gazdasági szereplők körét az alábbiak szerint határozza meg: 

 
1./ Zilahi Péter e.v. (7626 Pécs, Kiss Ernő u. 25., e-mail: p8muhely@gmail.com) 
2./ KJB Építész Kft. (7100 Szekszárd, Wosinsky Mór lakótelep 26. fszt. 1.), E-mail: 
kjb.epitesz@gmail.com) 
3./ Maár Építész Iroda Kft. (7362 Vásárosdombó, Szabadság tér 17., e-mail: 
terv@maartech.hu, terv@maarterv.hu) 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

4./ Studiobazaar Építész és Design Műhely Kft. (7622 Pécs, Jókai u. 47. 3. em. 14., e-mail: 
barna@studiobazaar.hu) 
5./ Építész Alkotóműhely Kft. (7100 Szekszárd, Bezerédj u. 8., e-mail: 
alkoto@epiteszalkotomuhely.hu) 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
7. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a meghívandó gazdasági szereplők körének ellenőrzésére 

és az eljárás elindításával kapcsolatos eljárási cselekmények megtételére; 
 

Határidő: döntéshozatal napját követő 5 munkanapon belül 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 
8. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a beszerzési eljárás eredményét terjessze a 

döntéshozó elé. 
 

Határidő: ajánlattételi határidő napját követő 15 munkanapon belül 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. május 14. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. május 14. napján közzétett 

454/2021. (V.14.) számú határozatához 

 

Az intézkedés elmaradása esetén az orvosi rendelő megvalósítására vonatkozó pályázat 2022. 

december végi projektzárási határideje nem tartható, amennyiben a lehető legrövidebb időn 

belül nem kezdődik el a műszaki tervek készítése és nem készülnek el minél előbb a tervek. 

Ebben az esetben a pályázat megvalósítása kétségessé válik, nem sikerül határidőn belül 

megépíteni az orvosi rendelőt, nem kerül megoldásra az érintett háziorvosok jelenlegi 

tarthatatlan helyzete.  Önkormányzat a projekt megvalósulása nélkül nem tudja biztosítani, 

hogy a háziorvosi tevékenységet a kor követelményeinek megfelelő körülmények között, 

akadálymentesen megközelíthető épületben, a szükséges háziorvosi eszközökkel végezhessék 

az érintett háziorvosok.   

 

Fentiekre tekintettel a tervezési feladat vonatkozásában minél előbb új eljárást szükséges 

indítani, mely vonatkozásában az eljárást indító döntést minél előbb szükséges meghozni. 

 

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 455/2021. (V.14.) határozata 

a „Vállalkozási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesteri 
Hivatala, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában működő 

intézmények, a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata egyes többségi tulajdonú 
gazdasági társaságai, a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat fenntartásában 

működtetett intézmény, valamint a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
tagságával működő társulások által fenntartott intézmények munkavédelmi és tűzvédelmi 

feladatainak ellátására ”tárgyában kiírt közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos 
pályázati eljárás eredményének  

megállapításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti – hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben – a Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság tagjai véleményének kikérésével 
 

1. jóváhagyja, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a „Vállalkozási szerződés 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala, Szekszárd Megyei 
Jogú Város Önkormányzata fenntartásában működő intézmények, a Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata egyes többségi tulajdonú gazdasági társaságai, a Szekszárdi Német 
Nemzetiségi Önkormányzat fenntartásában működtetett intézmény, valamint a Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata tagságával működő társulások által fenntartott 
intézmények munkavédelmi és tűzvédelmi feladatainak ellátására” tárgyú közbeszerzési 
értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás során a legkedvezőbb ajánlatot tevő TÜK 
Partner Kft-vel (7100 Szekszárd, Tartsay Vilmos u. 15.) kössön szerződést az ajánlatában 
foglalt feltételekkel; 
 
 Határidő: döntéshozatal napja 

             Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
2. felhatalmazza a polgármestert az 1. pont alapján megkötendő szerződés tartalmának 

jóváhagyására, szükség szerinti módosítására és aláírására. 
  
              Határidő: döntéshozatalt követő 10 naptári napon belül 
              Felelős: Ács Rezső polgármester 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tájékoztassa az ajánlattevőket az eljárás eredményéről. 
 

Határidő: döntéshozatal napját követő 3 munkanapon belül  
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 
 

4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy készítse elő az előterjesztés mellékletét képező 
vállalkozási szerződéseket. 

 
Határidő: döntéshozatal napját követő 5 naptári napon belül  
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 
 

5. felhívja a jegyzőt, a gazdasági társaságok ügyvezetőit és az intézményvezetőket a vállalkozási 
szerződések aláírására. 

 
Határidő: döntéshozatalt követő 10 naptári napon belül  
Felelős: jegyző, gazdasági társaságok ügyvezetői, intézményvezetők 

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. május 14. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. május 14. napján közzétett 

455/2021. (V.14.) számú határozatához 

 
Az intézkedés elmaradása Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesteri 
Hivatalának, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában működő 
intézmények, a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata egyes többségi tulajdonú 
gazdasági társaságainak, a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat fenntartásában 
működtetett intézmény, valamint a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tagságával 
működő társulások által fenntartott intézmények munkavédelmi és tűzvédelmi feladatainak 
ellátását veszélyeztetné, a döntés elmaradása esetén bizonytalanná válik a feladatok ellátása, 
valamint a munkavédelmi törvényben és az egyéb jogszabályokban, saját szabályzatban 
előírtak be nem tartása szabálysértési, súlyosabb veszélyeztetésnél munkavédelmi bírságot 
vonhat maga után. 
 
Minden munkáltató kötelezettsége a munka- és tűzvédelmi feladatok ellátása, az egészséges 
és biztonságos munkavégzés és munkavédelem feltételeinek megteremtése, mely a 
munkabalesetek, foglalkozási megbetegedések megelőzését, az egészséget és biztonságot 
lehetővé tevő munkakörülmények megteremtését hivatott szolgálni. A Polgármesteri Hivatal, 
az intézmények, a gazdasági társaságok esetében nem maradhat a munkavédelmi- és 
tűzvédelmi feladat ellátatlanul, így minél előbb szükséges dönteni a tárgyi feladat 
vonatkozásában a beszerzési eljárás eredményéről, a legkedvezőbb ajánlatot tevővel a 
szerződés megkötéséről. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 

 

 


